
Item No. 8896237

1Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  1

1 2

5

22

3 4
6

7 21

25 26 27 28 29

33/34/35/36

15

14

13

12

11

10

9

8

20

19

18

31

16
17

2

7 24

30

2

37 38
39 40

41
42
43

46 45

47
48

49

50

5

23

32

44

digital generator/ 
elektrocentrála invertorová (benzín, lpg, ng)



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 JL170FDG-1000000 Style Engine 170FG motor 1 8896237-1

2 GB5789M6*12 Flange bolt 6*12 šroub M6×12 10

3 JL2500-3030501 Air cleaner stay držák vzduchového filtru 2 kW 1 8896237-3

4 JL3000-3050607 Cylinder head side plate boční deska hlavy válce 1 8896237-4

5 GB6170--86 M8 Nut M8 matice M8 8

6 GB5789M8*32 Flange bolt 8*32 šroub M8×32 4

7 JL3000-3050606 Fueling side plate boční deska palivové nádrže 1 8896237-7

8 JL2500-3010201 Fuel tank cap víčko palivové nádrže 1 8896237-8

9 GB819M5*12L Screw M5×14 šroub M5×14 2

10 JL2500-3010401 Fuel meter assy palivoměr 1 8896237-10

11 JL2500-3010301 Fuel filter palivový filtr 1 8896237-11

12 JL2500-3010103 Fuel tank palivová nádrž 1 8896237-12

13 GB5789M6*20 Flange bolt 6*20 šroub M6×20 4

14 JL2500-3010601 Tank rubber silentblok 4 8896237-14

15 JL2500-3010602 Bushing Ø10×7×8 pouzdro Ø10×7×8 4 8896237-15

16 JL3000-3030116 Control Unit 4KW řídicí jednotka 4 kW (invertorový modul) 1 8896237-16

17 GB5789M5*12 Flange bolt 5*10 šroub M5×12 3

18 JL950-3010606 Fuel cock palivový kohout 1 8896237-18

19 JL168FD-1010922 Fuel tube (length 5.3in) palivová hadice, délka 135 mm 1 8896237-19

20 JL168F-1010801 Clip hadicová spona 2 8896237-20

21 JL3000-5020617 Style Engine rám motoru 1 8896237-21

22 JL30W-4020102 Bottom rubber silentblok 4 8896237-22

23 JL2500-7000105 Frame rubbet gumová noha 4 8896237-23

24 GB6170--86 M6 Nut M6 matice M6 5

25 XJ168F-1010449 Clip svorka 2 8896237-25

26 XJ168F-1010448 GAS tube (16*10*35) plynová hadička 1 8896237-26

27 JL2500-1010559 L shape gas inlet (G1/2+10mm) L-přípojka 1 8896237-27

28 JL2500-1010513 Gas switch ON/OFF uzavírací plynový ventil 1 8896237-28

29 JL2500-1010566
Gas inlet 
connection(G1/4+10mm)

panelová plynová přípojka 1 8896237-29

30 JL2500-3050612 Gas  JLay držák plynové přípojky 1 8896237-30

31 GB818*5×8 Screw M5×10 šroub M5×10 2

32 JL2500-6010226A Grounding line uzemňovací vodič 1 8896237-32

33 GB5783  M6×20 Bolt M6x20 šroub M6×20 1

34 GB6175  M6 Nut M6 matice M6 2

35 GB97·1 6 Washer Ø6 podložka Ø6 3

36 GB93 6 Spring washer Ø6 pružná podložka Ø6 2

37 JL2500-6030101 Ignition Switch spínač zapalování (stop spínač) 1 8896237-37

38 JL2500-6030801 DC Circuit Breaker jistič DC 8A 1 8896237-38

39 JL2500-6030408 DC 12V Receptacle zásuvka DC 12 V (zapalovač) 1 8896237-39

40 JL2500-6040205 Hour meter počítadlo motohodin (kombinované 3 v 1) 1 8896237-40

41 JL2500-6030712 AC  Breaker 16.7A jistič AC 16,7A 1 8896237-41

42 JL2500-6030313 Receptacle zásuvka 2 8896237-42

Item No. 8896237

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  2



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 GB845.ST3.5*10 Screw ST3.5×10 samořezný šroub ST3,5×10 6

44 JL2500-6010226 Control panel ovládací panel 1 8896237-44

45 JL2500-3030206 Diode assy 12V usměrňovač / stabilizátor 12 V 1 8896237-45

46 JL2500-6020210 Control Box ovládací skříň 1 8896237-46

47 GGB9074.1 Bolt M5×12 šroub M5×12 1

48 GB6175  M5 Nut M5 matice M5 1

49 GB97 6 Washer Ø6 podložka Ø6 2

50 GB5783  M6×14 Bolt M6x14 šroub M6×14 2 8896237-50

Item No. 8896237

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  3



Item No. 8896237

4Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  4

digital generator - engine /
elektrocentrála invertorová - motor

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

12

12

16
17

19
18

20
21

22
23

24
25

26

28
29

30
31

32
33

34
35

36

48

49

50

51

52
54
55
56
57
58

59 60 61 62 63 64 65

66
67
68

69
70

71

73
74

75

76

79
80

82
83

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

103

105
106

104

107

108

96
97

98
99

100
101

113112111110109

12

12

37
38

39

53

32

12

72

77
78

81

85

102

27

34

42 43 44 45 4640 4741

44

45



factory part number description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 GB5789M6*16 Flange bolt 6*16 šroub M6x16 3

2 JL168F--1061100 Recoil starter cover kryt startéru 1

8896237A

3 JL168F--1061006 Recoil starter knob rukojeť startéru 1

4 JL168F--1061005 Recoil starter spring vratná pružina startéru 1

5 JL168F--1061009 Recoil starter rope startovací lanko 1

6 JL168F--1061001 Recoil starter reel buben startovacího lanka 1

7 JL168F--1061004 Return spring pružina západky 2

8 JL168F--1061002 Starter ratchet startovací západka 2

9 JL168F--1061007 Ratchet guide vodítko západky 1

10 JL168F--1061008 Setting screw nastavovací šroub 1

11 JL168F-1050601 Recoil starter comp Pad těsnění startéru 1 8896237-E11

12 GB5787M6*20 Flange bolt 6*20 šroub M6x20 2

13 JL168F-1050405 Fan cover comp kryt ventilátoru 1 8896237-E12

14 GB5789M6*12 Flange bolt 6*12 šroub M6x12 15

15 JL168F--1050010 Nut M14 matice M14 1  

16 JL168FB--1060001 Start hub náboj startéru 1 8896237-E15

    17 JL168FB--1080001 Cooling fan chladicí ventilátor 1 8896237-E17

18 JL168F-1060104A Rotor comp-4KW rotor 4kW 1 8896237-E18

19 GB5787M6*60 Flange bolt 6*60 šroub M6x60 4

20 JL168F-1060104B Stator assy-4KW stator 4kW 1 8896237-E20

21 JL168F-1090105 Stator assy dowel pin poziční čep statoru 4

22 GB5789M6*25 Flange bolt 6*25 šroub M6x25 1

23 JL168F-1070701 Side place boční kryt (sestava II) 1 8896237-E23

24 JL168F-1070401 Oil seal  25×41.25×6 olejové těsnění 2 8896237-E24

25 JL168F-1060701 Diode base comp držák diody 1

26 JL168F-1060607 Diode comp diodový modul 1 8896237-E26

27 JL168F-1090303 Drain bolt washer podložka vypouštěcího šroubu 2

28 JL168F-1090302 Drain plug bolt vypouštěcí šroub 2

29 JL170F-1070113 Crankcase kliková skříň 1 8896237-E29

30 JL168F-1090103 Dowel pin 8*14 čep 2 8896237-E30

31 GB/T—276--94 Radial ball bearing 6205 kuličkové ložisko 2 8896237-E31

32 JL168F-1060501 Oil level switch assy spínač hladiny oleje 1 8896237-E32

33 GB5789M6*14 Flange bolt 6*14 šroub M6x14 2

34 JL168F-1090301 Governor shaft washer podložka hřídele regulátoru 2

35 JL168F-1080501 Governor weight holder držák závaží regulátoru 1 8896237-E35

36 JL168F-1080402 Governor shaft hřídel regulátoru 1 8896237-E36

37 JL168F-1080601 Governor holder circlip pojistný kroužek hřídele regulátoru 1 8896237-E37

38 JL168F-1080501A Governor weight pin čep odstředivého závaží 2 8896237-E38

39 JL168F-1080501B Governor weight odstředivé závaží 2 8896237-E39

40 JL168F-1080502 Governor cover kryt regulátoru 1 8896237-E40

41 GB1099--79 Key klín 1 8896237-E41

42 JL168F-2-1040740 Crankshaft comp klikový hřídel 1 8896237-E42

Item No. 8896237

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  5



factory part number description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 JL168F-1070301 Case over packing těsnění klikové skříně 1 8896237-E43

44 JL168F-1070501 Oil filler cap assembly měrka oleje 2 8896237-E44

45 JL168F-1070502 Oil filler cap packing těsnění měrky oleje 2 8896237-E45

46 JL168F-1070202 Crankcase cover víko klikové skříně 1 8896237-E46

47 GB5789--86  M8*32 Flange bolt 8*32 šroub M8x32 7

48 JL168F-2-1040501 Connecting rod comp ojnice 1 8896237-E48

49 JL168F-1040401 Piston pin clip pojistný kroužek pístního čepu 2 8896237-E49

50 JL168F-1040301 Piston pin pístní čep 1 8896237-E50

51 JL170F-1040102 Piston píst 1 8896237-E51

52 JL170F-1040201 First ring set sada prvních pístních kroužků 1

8896237-E52JL170F-1040202 Second ring set sada druhých pístních kroužků 1

JL170F-1040203 Ring comp sestava pístních kroužků 1

53 JL168F-1070603 Shroud comp down spodní kryt ventilátoru 1 8896237-E53

54 JL168F-2-1030101 Camshaft assembly vačkový hřídel 1 8896237-E54

55 JL168F-2-1030201 Valve lifter zdvihátko ventilu 2 8896237-E55

56 JL168F-1030601 Intake valve sací ventil 1 8896237-E56

57 JL168F-1030602 Exhaust valve výfukový ventil 1 8896237-E57

58 JL170F-1020113 Cylinder head gasket těsnění hlavy válců 1 8896237-E58

59 JL168F-1030301 Push rod tlačné táhlo 2 8896237-E59

60 JL170F-1020212 Cylinder head comp sestava hlavy válců 1 8896237-E60

61 JL168F-1090203 Stud bolt čepový šroub 2

62 JL168F-2020101 Muffler gasket těsnění tlumiče 1 8896237-E62

63 GB93 8 Spring washer Ø8 pružicí podložka Ø8 2

64 GB6175 M8 Nut M8 matice M8 2

65 JL3000-3020116 Muffler comp sestava tlumiče 1 8896237-E65

66 JL168F-1030401 Push rod guide plate vodicí deska táhla 1 8896237-E66

67 JL168F-1030501 Pivot bolt čep vahadla 2 8896237-E67

68 JL168F-1030502 Valve rocker arm vahadlo ventilu 2 8896237-E68

69 JL168F-1030503 Rocker arm pivot seřizovací matice vahadla 2 8896237-E69

70 JL168F-1030504 Pivot adjusting nut kontramatice vahadla 2 8896237-E70

71 JL168F-1020301 Head over packing těsnění hlavy válců 1 8896237-E71

72 JL168F-1020401 Head over comp sestava krytu hlavy válců 1 8896237-E72

73 JL168F--1020001 Breather tube odvětrávací trubka 1 8896237-E73

74 JL168F-1030704 Valve rotator rotátor ventilu 1 8896237-E74

75 JL168F-1030703 Exhaust valve spring retainer horní sedlo pružiny výfukového ventilu 1 8896237-E75

76 JL168F-1030702 Intake valve spring retainer horní sedlo pružiny sacího ventilu 1 8896237-E76

77 JL168F-1030701 Valve spring pružina ventilu 2 8896237-E77

78 JL168F-1060609 Spark plug  NGK BPR6ES zapalovací svíčka 1 8896237-E78

79 GB5789--86  M8*60 Flange bolt 8*60 šroub M8x60 4

80 JL168F-1090101 Dowel pin 10*16 čep Ø10x16 2

81 JL168F-1060206 Igniter Pad těsnění zapalovače 1 8896237-E81

82 GB16674M6*12 Flange bolt 6*12 šroub M6x12 2

Item No. 8896237

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  6



factory part number description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

83 JL168F-1060205 Ignitor sestava zapalovací cívky 1 8896237-E83

84 GB5789--86  M6*30 Flange bolt 6*30 šroub M6x30 2

85 JL168FD-1080702 Control assembly sestava regulátoru 1 8896237-E85

86 JL168F-1080401 Governor arm shaft hřídel páky regulátoru 1 8896237-E86

87 GB97*6 Washer Φ6 podložka Ø6 1

88 JL168F-1080602 Lock pin pružný čep 1

89 GB6177M6 Tight nut samojisticí matice M6 1

90 JL168F-1080302 Governor arm páka regulátoru 1 8896237-E90

91 JL168F-1090401 Governor arm bolt šroub páky regulátoru 1

92 JL168F-1080201 Governor spring pružina regulátoru 1 8896237-E92

93 JL168FD-1080102 Throttle return spring vratná pružina škrticí klapky 1 8896237-E93

94 JL168F-1080301 Governor rod tahové táhlo regulátoru 1 8896237-E94

95 JL168FD-1090204 Stud bolt 6*100 čepový šroub M6x100 2

96 JL168F-1010101 Insulator packing těsnění izolátoru 1 8896237-E96

97 JL168F-1010202 Carburetor insulator izolátor karburátor 1 8896237-E97

98 JL168F-1010301 Carburetor packing těsnění karburátoru 1 8896237-E98

99 JL170FD-1010414 Carburetor assembly sestava karburátoru 1 8896237-E99

100 JL168FD-1010414B Choke level comp páka sytiče karburátoru 1 8896237-E100

101 JL168FD-10100502 Air cleaner  packing těsnění vzduchového filtru 2 8896237-E101

102 JL168FD-1010603A Air cleaner case comp sestava krytu vzduchového filtru 1 8896237-E102

103 GB5789M5*12 Stud bolt5*12 šroub M5x12 4

104 GB6170--86 M6 Nut M6 matice M6 2

105 JL168FD-1010603B Air cleaner seal těsnění vzduchového filtru 1 8896237-E105

106 JL168FD-1010603C Separator přepážka 1 8896237-E106

107 JL168FD-1010603D Element filtrační element 1 8896237-E107

108 JL168FD-1010603E Air cleaner cover comp víko vzduchového filtru 1 8896237-E108

109 JL168F-1010315 Throttle return spring GAS pružina – plyn 1 8896237-E109

110 JL168F-1010446 Governor rod GAS táhlo regulace otáček – plyn 1 8896237-E110

111 JL168F-1010470 Mixer unit sestava směšovacího ventilu 1 8896237-E111

112 JL168F-1010801 Clip svorka 2 8896237-E112

113 JL168FD-1010922 Fuel tube (length 5.3in) palivová hadička 1 8896237-E113

Item No. 8896237

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  7



Item No. 8896237

8Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  8

circuit diagram / schéma zapojení

CONTROL
UNIT

CIRCUIT BREAKER

H/V/Hz METER

Br

Br

Br

G/Y

Br

G/Y

DC DIODE
      D.C .
   PROTECTOR

DC 12V

R R

B B

ENGINE BLOCK

SPARKING PLUG

GREEN YELLOW
W

R
Y YELLOW

BLACK

WHITE

RED
G/Y

IGNITION COIL

B

CONTROL BOX BLOCK

ENG SW

Y

B

Y

TRANSITION OIL LEVEL SW

B

B

Y
BROWNBr

B

GENERATOR BLOCK

R

W

L

L

L

L

G/Y

L

L BLUE

R

R

R

W

L

L

R

Br

R

L

L


